
 

 

UCHWAŁA NR XI/65/2019 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/20/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Nidzicki, udostępnionych 

dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 730) Rada 

Powiatu w Nidzicy uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr IV/20/2018 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Nidzicki, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nidzicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady 

Andrzej Bróździński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 4604



Załącznik do uchwały Nr XI/65/2019 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGACH DRÓG 

POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU NIDZICKIEGO 

Lp. Droga 
Nr 

przystanku 
Kilometraż Lokalizacja 

1 
1253N Rychnowo – Pacułtowo – Zybułtowo – 

Wierzbowo – Klęczkowo – Komorniki  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

17+800 

19+500 

21+000 

24+500 

26+000 

27+500 

29+500 

Browina 

Turowo 

Kamionki 

Dziurdziewo 

Wierzbowo 

Gołębiewo 

Borowiec 

2 1264N Leszcz – Jankowice – Rączki – Moczysko  

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

10+000 

12+000 

13+500 

14+500 

15+500 

20+000 

21+100 

22+500 

26+100 

30+300 

Kownatki 

Szkotowo 

Kolonia Szkotowo 

Nowe Szkotowo 

Rączki 

Dobrzyń 

Dobrzyń PKP 

Łyna 

Orłowo 

Koniuszyn 

3 1526N Waplewo – Żelazno – Frąknowo  18 12+850 Bujaki 

4 
1528N Witramowo – Łyna – dr. woj. nr 

545 (Nidzica)  

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

5+500 

7+000 

9+200 

11+400 

13+000 

15+450 

19+550 

Żelazno 

Bolejny 

Wólka Orłowska 

Łyński Młyn 

Łyna 

Wietrzychowo 

Nibork Drugi 

5 1530N Januszkowo – Frąknowo – Dobrzyń  26 3+000 Frąknowo 

6 1534N Zimna Woda – Wały  27 4+000 Wały 

7 1536N Muszaki – Grabowo – Jagarzewo  28 2+700 Grabowo 

8 1538N Sątop – Szerokopaś – Nidzica  

29 

30 

31 

32 

33 

 

34 

2+500 

4+000 

8+500 

10+400 

10+800 

 

11+100 

Sławka Mała 

Łysakowo 

Szerokopaś 

Nidzica (ul. Szerokopaś) 

Nidzica (ul. Olsztyńska – 

str. L) 

Nidzica (ul. Olsztyńska – 

str. P) 

9 1540N Turowo – Turówko – Wronowo  
35 

36 

0+030 

2+500 

Turowo 

Turówko  

10 1546N dr. nr 1253N – Kozłowo  37 1+500 Zabłocie Kozłowskie 

11 1548N dr. nr 1587N – Krokowo – Napierki  

38 

39 

40 

41 

2+500 

4+300 

5+500 

7+500 

Zakrzewko 

Kadyki 

Wola 

Krokowo 

12 1550N Kozłowo – Zaborowo – Kanigowo  

42 

43 

44 

0+800 

2+000 

5+200 

Kozłowo PKP 

Cebulki 

Zaborowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4604



45 

46 

47 

48 

6+700 

8+400 

9+500 

11+300 

Szymany 

Ważyny  

Kamionka 

Kanigowo 

13 1552N Zakrzewo – Zalesie – Zaborowo  

49 

50 

51 

0+500 

3+300 

4+500 

Zakrzewo 

Niedanowo 

Zalesie 

14 
1558N Krokowo – Powierz – Janowiec Kościelny 

(dr. nr 1560N) 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

1+800 

2+300 

3+400 

4+500 

5+200 

6+300 

7+600 

11+000 

12+500 

Bartki 

Skrz. z dr. nr 189027N  

Szkudaj  

Górowo  

Powierz 

Zbyluty 

Wiłunie 

Janowiec Leśniki 

Janowiec Kościelny 

(centrala) 

15 
1560N dr. kr. nr 7 – Zabłocie Kanigowskie – 

Janowiec Kościelny – Bukowiec 

61 

62 

63 

64 

 

65 

66 

3+500 

4+900 

7+100 

7+870 

 

8+900 

9+600 

Zabłocie Kanigowskie 

Janowiec Zdzięty 

Janowiec Szlachecki 

Janowiec Kościelny  

(skrz z dr. nr  1613N) 

Pokrzywnica Wielka 1 

Pokrzywnica Wielka 2 

16 
1562N dr. nr 1613N (Jabłonowo Dyby) – 

Bukowiec (dr. nr 1619N) 

67 

68 

69 

0+800 

1+500 

2+100 

Miecznikowo - Sowy 

Żabino - Arguły 

Piotrkowo 

17 1564N Bukowiec Wielki – Zaborowo  
70 

71 

0+900 

3+600 

Szczepkowo Pawełki 

Zaborowo 

18 1566N Waśniewo Gwoździe – Krusze  
72 

73 

0+900 

2+300 

Waśniewo - Grabowo 

Skrz. dr pow. 1625N 

19 1568N dr. nr 1560N – Safronka  

74 

75 

76 

0+400 

0+900 

2+480 

Gniadki PGR 

Gniadki 

Safronka 

20 1570N Rembowo – Zembrzus Mokry Grunt  77 0+100 Rembowo 

21 1574N dr. woj. nr 604 – Wichrowiec – Róg  

78 

79 

80 

81 

1+500 

3+550 

3+900 

7+100 

Wichrowiec 

Zachy na żądanie 

Zachy 

Róg 

22 1576N Janowo – Róg  82 2+600 Łomna 

23 1585N Mielno – Rączki (dr. nr 1264N) 

83 

84 

85 

86 

8+700 

11+400 

12+900 

15+800 

Wronowo 

Januszkowo 

Michałki 

Rączki 

24 
1587N Szkotowo – Rogóż – Kozłówko – Sarnowo 

– Działdowo (dr. woj. nr 545) 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

0+200 

3+700 

6+100 

6+900 

8+100 

9+000 

12+600 

13+400 

15+600 

17+500 

Szkotowo 

Lipowo 

Rogóż 1 

Rogóż 2 

Sławka Wielka 

Sławka Wielka Kol. 

Kozłowo 

Kozłowo 2 

Zakrzewo 

Sarnowo 

25 1589N Nidzica – Zaborowo  
97 

98 

0+380 

2+000 

Nidzica D.A.  

(ul. Kolejowa) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4604



99 

100 

101 

102 

103 

3+500 

4+500 

6+500 

6+700 

6+730 

Piątki 

Olszewo 

Olszewko 

Pielgrzymowo 

Pielgrzymowo (str. P) 

Pielgrzymowo (str. L) 

26 
1599N Lipowo Kurkowskie – Brzeźno Łyńskie – 

Likusy – Orłowo  

104 

105 

1+900 

5+400 

Brzeźno Łyńskie 

Likusy 

27 1603N Czarny Piec – Napiwoda  

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

3+700 

5+800 

6+800 

8+300 

8+800 

11+900 

12+400 

Natać Wielka 

Jabłonka 

Jabłonka OTL 

Wikno 

Pólko (ośr. Gawra) 

Wilczyce 

Koniuszyn 

28 1611N Kownatki – Kamionki 

113 

114 

115 

0+030 

2+200 

4+220 

Kownatki 

Siemianowo 

Kamionki 

29 

1613N Robaczewo – Piotrowice – Stare Połcie – 

Janowiec Kościelny – Kołaki – Jabłonowo Adamy 

– Nowa Wieś Wlk. – gr. woj. (Grzebsk) 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

2+750 

4+300 

5+600 

6+500 

6+800 

7+600 

8+600 

10+200 

11+400 

11+900 

12+200 

13+700 

14+300 

15+200 

16+500 

17+200 

18+500 

19+100 

20+200 

Skrz. dr gm. 190017N 

Piotrowice 

Górowo Trząski 

Nowa Wieś Dmochy 

Krajewo Małe 

Krajewo Wielkie 

Szypułki - Zaskórki 

Stare Połcie 

Majki Zagroby 

Kuce str. L 

Kuce str. P 

Skrz. dr. gm. 191028N 

Miecznikowo - Kołaki 

Miecznikowo - Siwe 

Miecznikowo - Gołębie 

Miecznikowo - Miąchy 

Jabłonowo Dyby 

Jabłonowo Maćkowięta 

Jabłonowo Adamy 

30 
1615N dr. nr 1613 N (Górowo Trząski) – dr. nr 

1560 N (Janowiec Jastrząbki) 

135 1+700 Leśniewo Wielkie 

31 1617N Połcie Stare – Smolany Żardawy 

136 

137 

 

138 

0+600 

2+100 

 

2+800 

Połcie Młode 

Smolany – Żardawy na 

żądanie 

Smolany - Żardawy 

32 
1619N Gr. woj.(Wieczfnia Kościelna) – Nowa 

Wieś Wlk. – Szczepkowo Borowe – Janowo  

139 

140 

141 

142 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

9+700 

10+500 

11+700 

12+100 

12+900 

14+000 

14+500 

15+300 

18+100 

20+800 

22+200 

Nowa Wieś Wielka 

Nowa Wieś Wielka 1 

Waśniewo - Gwoździe 

Skrz. dr. pow. 1566N 

Bukowiec Wielki 

Skrz. dr. pow. 1564N  

Skrz. dr. pow. 1560N 

Szczepkowo Pawełki 

Szczepkowo - Borowe 

Skrz. dr. pow. 1617N 

Szczepkowo - Giewarty 

33 
1621N dr. nr 1617N – Stare Połcie – Szczepkowo 

Borowe – dr. nr 1564N (Pawełki) 

150 

151 

5+800 

6+600 

Szczepkowo - Zalesie 

Szczepkowo - Sołdany 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4604



34 
1623N Muszaki – Zawady – Janowo – gr. woj. 

(Stara Wieś) 

152 

153 

154 

155 

156 

157 

158 

2+400 

3+700 

4+500 

5+800 

7+900 

8+500 

9+300 

Grabówko 

Zawady (Ośrodek) 

Zawady 

Skrz. dr. gm. nr 192001N 

Komorowo 

Janowo (ul. 11-go 

Stycznia) 

Janowo (ul. Przasnyska) 

35 1625N Janowo – Zaborowo – Nowa Wieś Wlk. 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

4+300 

7+700 

8+900 

10+900 

11+900 

13+800 

Zembrzus – Mokry Grunt 

Szemplino Wielkie 

Zaborowo 

Krusze 

Skrz. dr. gm. 191039N 

Nowa Wieś Wielka 

36 
1627N Szemplino Czarne – gr. woj. (Brzozowo 

Maje) 

165 0+050 Szemplino Czarne 

37 1904N Klęczkowo – Sarnowo  

166 

 

167 

5+300 

 

6+800 

Kolonia Sarnowo 

(Nadrzecze) 

Sarnowo 

38 1932N Janowo – Ryki Borkowo 
168 

169 

0+800 

2+100 

Janowo (ul. Chorzelska) 

Dr. pow. nr 1932N 

39 1973N Kanigowo – Grzegórzki – Napiwoda  

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

177 

178 

1+700 

4+200 

6+700 

7+900 

8+100 

8+450 

8+650 

9+100 

11+800 

Siemiątki 

Zagrzewo 

Piotrowice 

Magdaleniec 

Magdaleniec 

Magdaleniec 

Magdaleniec 

Grzegórzki 

Bartoszki Kol. 

40 1978N dr. krajowa nr 7 – Nidzica  179 0+350 Litwinki 

41 
1996N gr. pow. – Frąknowo – Rączki – Załuski – 

Litwinki  

180 

181 

182 

183 

184 

185 

1+890 

2+065 

3745 

3+905 

8+230 

8+380 

Frąknowo (str. P) 

Frąknowo (str. L) 

Mogiłowo (str. L) 

Mogiłowo (str. P) 

Załuski (str. L) 

Załuski (str. P) 

42 
1997N Kanigowo – Powierz – Napierki – gr. woj. 

(Mława) 

186 

187 

188 

189 

190 

191 

192 

193 

194 

195 

196 

197 

0+915 

1+160 

2+537 

2+735 

5+880 

6+020 

8+110 

8+275 

9+820 

9+937 

10+775 

10+965 

Kanigowo (str. P) 

Kanigowo (str. L) 

Pawliki (str. L) 

Pawliki (str. P) 

Powierz (str. L) 

Powierz (str. P) 

Grabowo Leśne (str. L) 

Grabowo Leśne (str. P) 

Napierki kol. (str. L) 

Napierki kol. (str. P) 

Napierki (str. L) 

Napierki (str. P) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4604



 

Uzasadnienie 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z obowiązku zawartego w art.15 ust.1 pkt 6 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 730), 

który mówi, że organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega m. in. na określeniu przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu 

terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów. 

Z wnioskiem o zlokalizowanie kolejnych przystanków w miejscowości Smolany – Żardawy i Zachy 

wystąpili mieszkańcy w/w miejscowości. Załączony do uchwały wykaz przystanków sankcjonuje 

dotychczasowy sposób ich wykorzystania i obejmuje wszystkie przystanki, z których aktualnie korzystają 

przewoźnicy prowadzący na terenie powiatu nidzickiego działalność oraz przystanki, z których można 

skorzystać w przyszłości w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

W związku z powyższym zasadne jest zlokalizowanie dwóch nowych przystanków autobusowych 

w miejscowościach Smolany – Żardawy i Zachy, z których będą korzystały dzieci dowożone do szkół jak 

i mieszkańcy wspomnianych miejscowości. 

Opracował: 

Leszek Pepłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4604


		2019-09-23T11:14:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




